平成 25年 5月 1日

徳島化学工学懇話会 会員各位

                    徳島化学工学懇話会

平成 24年度会長  城井 敬史

平成 25年度総会・講演会および懇親会のお知らせ

 拝啓 新緑の候、会員の皆様には益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。平素より本

会の運営について格別のご協力、ご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

 本年度も、通常通り総会と併せて、記念講演会、懇親会を開催することとなりました。

ご多用とは存じますが、万障お繰り合わせの上、ご出席下さいますよう、ご案内かたがた

お願い申し上げます。

敬具

記

日時：平成 25年 6月 21日（金） 14:30 ～ 20:00

会場：徳島大学工業会館（徳島大学工学部北東隅）

【第 29回（平成 25年度）総会】 14:30 ～ 15:20

 1) 開会の辞

 2) 会長挨拶

 3) 会員名簿の確認

 4) 平成 24年度終了事業報告

 5) 平成 24年度決算・監査報告

 6) 役員改選（案）

 7) 新会長挨拶

 8) 平成 25年度事業計画（案）

 9) 平成 25年度予算（案）

10) その他

11) 閉会の辞

【記念講演会（第 91回）講演会】 15:30 ～ 17:30

 講演 1 「相図を活用した結晶多形の析出制御」

東京農工大学大学院 工学研究院 教授        滝山 博志先生

 講演 2 「デザイナー流体中の化学反応と物質創成」

同志社大学 理工学部 教授      木村 佳文先生

【懇親会】 18:00 ～ 20:00

準備の都合上、5月 31日（金）までに、「総会」・「講演会」・「懇親会」別に出席者のご氏名

を同封の返信用紙にて

  FAX: 088-655-7025 徳島大学工学部化学応用工学科  鈴木 良尚

または

  E-mail: suzuki@chem.tokushima-u.ac.jp（鈴木 良尚）までご連絡下さい。

 なお、本状には、本年度会費（団体会員 10,000円、個人会員 3,000円）の振替用紙を

同封いたしましたので、会費の振込みをよろしくお願いいたします。なお、公益社団法人

化学工学会「特別地区会員」の日亜化学工業㈱、馬居化成工業㈱、大鵬薬品工業㈱の 3社

につきましては、徳島化学工学懇話会への会費のお振込の必要はございません。

 また、事業所の経理上、納入時期等にご指定のある場合は、送信用紙の通信欄にその旨

記載願えれば幸いです。

 懇親会費は当日受付で頂戴します。上記振替用紙をご使用なりませんようお願いいたし

ます。また、今年度の懇親会の参加費は 500円／人としておりますので、是非ともご参加

いただけますようお願い申し上げます。

以上

徳島化学工学懇話会

平成 25年度総会・講演会・懇親会

FAX出欠通知書

徳島大学工学部化学応用工学科内

徳島化学工学懇話会事務局 行

FAX: 088-655-7025     TEL: 088-656-7415（鈴木）

E-mail: suzuki@chem.tokushima-u.ac.jp（鈴木）

貴社名

ご芳名 連絡先電話番号等 総会 講演会 懇親会

    出 欠 出 欠 出 欠

    出 欠 出 欠 出 欠

    出 欠 出 欠 出 欠

    出 欠 出 欠 出 欠

    出 欠 出 欠 出 欠

上記該当欄に○印をご記入下さい（1社あたり何名様でも結構です）。

【通信欄】

－－－－－－－－－－－－－－－－－ きりとり －－－－－－－－－－－－－－－－－

[年会費および懇親会参加費の納入について（お願い）]

 年会費：団体会員 10,000円、個人会員 3,000円

 同封の郵便振替用紙をご利用ください。

 懇親会参加費： 一人あたり 500円

 懇親会参加費は、懇親会当日（6月 21日）に受付にてお支払いください。